02.а5.2О25, СГБоУ По "Севастопольский
медицинский колледж имени Жени [ерюгиной"

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа н ие аккредита ционной подком исси и по итогам п роведения аккреди т ации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

79

(номер протокола)

Т. Н. Писляк

Председательствовал:

Ответствен н ы й секрета рь

Члены подкомиссии:

Н. Б. Максимова

(И_О" Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. в.

В. В. Быкасова
(И.О. Фамилия)

М. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

и,н
О. Фамилия)

Е. С. Саламатова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угверлdден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства адравоохранения Российской Федерации от 20.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

't. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УтВерждеНных приказом [\Линистерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о Результат Решение Специальность
Сапичева Анастасия Сергеевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Л. М. Марченко
(и.о.

Н. Б, Максимова

1

Т. Н. Писляк
(И.О, Фамилия)

(подпись) (И.О, Фамилия)

2